Отдельные вопросы акционерного общества "Государственная страховая
корпорация по страхованию экспортных кредитов и инвестиций"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2003 года N 581
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23
апреля 2008 года N 381.
       Сноска. Постановление Правительства РК от 20 июня 2003 года N 581
утратило силу постановлением Правительства РК от 23.04.2008  N 381 .
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству индустрии и торговли республики Казахстан совместно с
Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
обеспечить избрание Смаилова Алихана Асхановича председателем правления
акционерного общества "Государственная страховая корпорация по страхованию
экспортных кредитов и инвестиций", освободив от ранее занимаемой должности.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан